
^ASIVIK 

1 JUBLJANA, 6. МАЈЛ 1960 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO Vh., sTKV. ~>9 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA GROSUPLJE 

252. 
Na podlagi 26. člena statuta ob- 

čine Grosuplje je občinski ljudski 
odbor Grosuplje v sporazumu z ob- 
činskim ljudskim odborom Ivančna 
gorica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
9. aprila 1960 sprejel 

ODLOK 
o razveljavitvi odloka o ustanovitvi 

posredovalnice za delo 

1. člen 
Razveljavi se odlok o ustanovitvi 

Ха зТ/58"1"6 28 ^10 (GlaSnik Šte- 

2 člen 
Ta odlok začne vellati ■» j 

objave v -Glasniku«, uradnem vesU 
niku okraja Ljubljana. 

St.: 01/1-03-12/1-60. 
' Grosuplje, 9. aprila 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Anton Jancžič, l. r. 

OBČINA IVANČNA GORICA 
853. 

Na podlagi 2. ter 11. člena temelj- 
ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Ur. list FLRJ št. 51-426/53) 
je občinski ljudski odbor Grosuplje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 9. aprila 1930 v 

soglasju z občinskim ljudskim odbo- 
rom Ivančna gorica sprejel 

ODLOČIJO 
o ustanovitvi Posredovalnice za delo 

1. 
Ustanovi se posredovalnica za 

delo za območje občin Grosuplje in 
Ivančna gorica (v nadaljnjem bese- 
dilu: posredovalnica) kot samostojni 
zavod. 

Ime posredovalnice je: Posredo- 
valnica za delo. 

Sedež posredovalnice je na Gro- 
supljem. 

2. 
Posredovalnica ima te-le naloge; 
1. spremlja in usmerja zaposle- 

nost v svojem območju, spremlja 
potrebe gospodarstva po delovni sili, 
skrbi za izvajanje evidence začasno 
nezaposlenih oseb in za čim pravil- 
nejše zaposlovanje državljanov v 
okviru družbenega plana; 

2. sodeluje v vprašanjih smotrne- 
ga zaposlovanja v zvezi z lokacijo 
gospodarskih organizacij in razde- 
litvijo investicij v odnosu na razpo- 
red delovne sile ter v zvezi z usta- 
navljanjem novih obratov, delovišč 
In drugih dejavnosti na njenem ob- 
močju; 

prekvlu^ji InvalTd^^k^rdi" 

гП"ГкГпоаГ"8'т1 K rgani in sktbl 

selnih oseb^ UPOSablja^ brezpo- 
4. skrbi za poklicno' prosvetlie- 

vanje in svetovanje zlasti mladine 
in se v ta namen povezuje z ustrez- 
nimi organi in šolami na svojem 
območju; 

Oh prazniku Ljubljane, 9. maju, čestitamo vsem 

prebivalcem in delovnim kolektivom z najbolj- 
šimi željami za vsestranski napredek našega 

mesta 

MESTNI SVET LJUBLJANE 

, Vabilo 
avncst"o sejo Mestnega sveta 

Na osnovi 140. člena statut-, 

slavnostno sejo m 8 L3ubUana skli(",ipm 

ki bo v ponedeljek, dne 9. maja 
SvctaK 

ob 11. un dopoldne v veliki sejni dvora "^sta Ljubljane, 
Po slavnostni seji bo polaganje vonr ^ 03 Magistratu v Ljubljani, 

možni jami, pri spomeniku na Urhu in LP'^ imeniku talcev v Gra- 
na Trgu narodnih herojev. Gl-obnici narodnih herojev 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko. 1. r. 

5. daje pomoč gospodarskim in 
drugim organizacijam pri zagotav- 
ljanju potrebnih kadrov; 

6. ugotavlja in odloča o pravicah 
začasno brezposelnih, jim izplačuje 
denarna nadomestila, izdaja objave 
za kreditirane vožnje pri napotitvi 
v drugi zaposlitveni kraj ter vodi 
zadevne evidence; 

7' opravlja vse druge posle, ki 
jih ji nalagajo zakoniti predpisi in 
okrajni zavod za posredovanje dela. 

1 3. 
Usluge, ki jih posredovalnica 

opravlja po prejšnjem členu, se fi- 
nansirajo iz sredstev prispevka za 
socialno zavarovanje po stopnji, ki 
je določena za službo posredovanja 
dela, in iz dotacij proračunov občin 
Grosuplje in Ivančna gorica. 

4. 
Posredovalnica Ima tele sklade: 
a) sklad za zavarovanje pravic 

brezposelnih oseb; 
b) sklad za usposabljanje neza- 

poslenih oseb zaradi zaposlitve; 
c) sklad za nagrajevanje; 
č) rezervni sklad. 

Posredovalnica gospodari s pre- 
moženjem, ki mu ga dasta ustanovi- 
telja, in s premoženjem, ki ga pri- 
dobi s svojim poslovanjem. 

6 
Posredovalnico vodita upravni 

odbor in upravnik. 
Upravni odbor ima 7 članov. Se- s avUa ga 6 članov, ki jih imenuje 

občinski ljudski odbor Grosuplje v 
soglasju z občinskim ljudskim odbo- 

hkL мПбпа gorica, in to 1 člana - Odbormka ObLO Grosuplje, 1 člana 
t i bormka ObLO Ivančna gorica, i člana na predlog občinskega sin- 
dikalnega sveta Grosuplje, 1 člana 
na predlog občinskega sindikalnega 
sveta Ivančna gorica, po enega čla- 
na pa na predlog gospodarskih in 
drugih organizacij v občinah Gro- 
suplje In Ivančna goricd, in uprav- 
nik posredovalnice. 

Predsednika upravnega odbora 
Izvoli upravni odbor izmed sebe 

Upravnika imenuje in razrešuje 
občinski ljudski odbor Grosuplje v 
soglasju z občinskim ljudskim odbo- 
rom Ivančna gorica. 

7. 
Za zadeve in naloge posredoval- 

nice je pristojen svet za delo občin- 
skega ljudskega odbora Grosuplje. 

8. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

St.: 01/1-03-1 V,'!-60. 
Datum: 9 aprila 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Anton Jancžič, 1. r. 

OSCINA KAMNIH 

254. 
Na podlagi 14. in 39. člena zako« 

na o proračunih in o Hnansiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 31. mai> 
ca 1900 sprejel 

ONI ( »K 
o proračunu občine Kamnik 

za leto 1960 

1. člen 
Proračun občine Kamnik za Ia» 

to 1860 s posebnimi prilogami ob« 
sega; 

I. občinski proračun 
z dohodki v znesku 270,208.000 dia 
z izdatki v znesku 223,500.000 dia 
s presežkom dohod- 

kov nad izdatki, 
ki je v letu 1960 
blokiran 46,708.000 din 

II. finančne načrte proračunskih 
skladov 

z razpoložljivimi do- 
hodki v znesku 7.028.000 din 

in z izdatki v znesku _ 7,028.000 din 

2. člen 
Vse nove nastavitve pri občinskih 

organih in zavodih, za katere v nji- 
hovih predračunih niso predvideni 
krediti, se morejo izvršiti le na 
predlog pristojnega sveta po potr- 
ditvi sveta za dtuž.K ni plan in fi- 
nance. ki (udi odohiava potrebna 
sredstva 

3 člen 
Svet za družbeni plan in finance 

se pooblašča, d;: razporeja sredstvi 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proiačuna in odobrava iz- 
plačila za izredne i7di(ke iz prora- 
čunske rezerve c!.. vi. ine čctrt'etnega 
plana proračunske rezerve proti na- 
knrdnemu poročanju občinskemu 
ljudskemu odboru 

4 člen 
V primeru neenakomernega pri- 

tokan;^ prorači!n«kih dohodkov srna 
občinski ljudski odHnr najeti za red- 
no iz vr Se vi nje pnv ičunskih izdat- 
kov po občinskem proračunu poso* 
jilo do višine 15.000 000 dinarjev. 

5 člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v •Glasniku", uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1 januarja 1960. 

St.: 01/1-01-15/I-H0. 
Kamnik. 31 marca 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Alfred Janko, 1. r. 



ч 
STRAN 170 GLASNIK 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
PRORAČUNA OBČINE KAMNIK ZA LETO 1960 

DOHODKI; 
1. del — skupni dohodki 
2. del — posebni dohodki 
3. del — dohodki državnih organov 
4. del — ostali dohodki 
5. del — prenešena sredstva 

IZDATKI 
1. del — prosveta in ljudska kultura 
2. del — socialno varstvo 
3. del — zdravstvena zaščita 
5. del — državna uprava 
6. del — komunalna dejavnost 
7. del — negospodarske investicije 
8. del — dotacije 
9. del — obveznosti in garancije 

10. del — proračunska rezerva 
— blokirani del dohodkov 

Skupaj 

Skupaj 

188,291.000 din 
80,820.000 din 

100.000 din 
962.000 din 

35.000 din 
270,208.000 din 

72,813.000 din 
15,855.000 din 
10,510.000 din 
43,687.000 din 
14,830.000 din 
12,210.000 din 
44,821.000 din 

5,774.000 din 
3,000.000 din 

>46,708.000 din 
270,208.000 din 

1. aprila 1960 (Glasnik št. 29/60) se 
2. člen spremeni in se glasi: 

»Nadomestne volitve v 42. volilni 
enoti bodo v nedeljo, 29. maja 1960.-" 

2. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

St: 02/1-PEO-22/6-60. 
Datum: 22. aprila 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje, 1. r. 

255. 
Na podlagi 2. ter 11. člena temelj- 

ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Ur. list FLRJ št. 51-426/53) 
je občinski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 31. marca 1960 
v soglasju z občinskim ljudskim od- 
borom Domžale z dne 10. marca 1960 
sprejel . , 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Posredovalnice za delo 

Ustanovi se posredovalnica za 
delo za območje občin Kamnik lp 
Domžale (v nadaljnjem besedilu: po- 
sredovalnica) kot samostojni žavod. 

Ime posredovalnice je: Posredo- 
valnica za delo. 

Sedež posredovalnice je v Kam- 
niku. 

2. 
Posredovalnica ima tele naloge: 
1. spremlja in usmerja zaposle- 

nost v svojem območju, spremlja po- 
trebe gospodarstva po delovni sili, 
skrbi za izvajanje evidence začasno 
nezaposlenih oseb in za čim pravil- 
nejše zaposlovanje državljanov v 
okviru družbenega plana; 

2. sodeluje v vprašanjih smotrne- 
ga zaposlovanja v zvezi z lokacijo 
gospodarskih organizacij in razde- 
litvijo investicij v odnosu na razpo- 
red delovne sile ter v zvezi z usta- 
navljanjem novih obratov, delovisc 
In drugih dejavnosti na njenem ob- 
močju; 

3. sodeluje pri zaposlovanju m 
prekvalifikaciji invalidov ter koordi- 
nira delo z drugimi organi in skrbi 
za strokovno usposabljanje brezpo- 
selnih oseb; 

4. skrbi za poklicno prosvetlje- 
vanje in svetovanje zlasti mladine 
In se v ta namen povezuje z ustrez- 
nimi organi in šolami na svojem ob- 
močju; 

5. daje pomoč gospodarskim in 
drugim organizacijam pri zagotav- 
ljanju potrebnih kadrov; 

6. ugotavlja in odloča o pravicah 
začasno brezposelnih, jim izplačuje 
denarna nadomestila. Izdaja objave 
za kreditirane vožnje pri napotitvi 
v drugi zaposlitveni kraj ter vodi 
zadevne evidence; 

7. opravlja vse druge posle, ki 
jih Ji nalagajo zakoniti predpisi in 
okrajni zavod za posredovanje dela. 

3. 
Usluge, ki jih posredovalnica 

opravlja po prejšnjem členu, se fi- 
nancirajo iz sredstev prispevka za 
socialno zavarovanje po stopnji, ki 
je določena za službo posredovanja 
dela, in iz dotacij proračunov občin 
Kamnik in Domžale. 

4. 
Posredovalnica ima tele sklade: 
a) sklad za zavarovanje pravic 

brezposelnih oseb; 
b) sklad za usposabljanje neza- 

poslenih oseb zaradi zaposlitve; 
c) sklad za nagrajevanje; 
č) rezervni sklad. 

Posredovalnica gospodari s pre- 
moženjem, ki mu ga dasta ustanovi- 
telja, in s premoženjem, ki ga pri- 
dobi s svojim poslovanjem. 

6. 
Posredovalnico vodita upravni 

odbor in upravnik. 
Upravni odbor ima 7 članov. Se- 

stavlja ga 6 članov, ki jih Imenuje 
občinski ljudski odbor Kamnik v so- 
glasju z občinskim ljudskim odbo- 
rom Domžale, in to 2 člana na pred- 
log občinskega sindikalnega sveta 
Kamnik, 2 člana na predlog občin- 
skega sindikalnega sveta Domžale, 
2 člana pa na predlog delovnega ko- 
lektiva zavoda, in upravnik zavoda. 

Predsednika upravnega odbora 
Izvoli upravni odbor izmed sebe. 

Upravnika imenuje in razrešuje 
občinski ljudski odbor Kamnik v so- 
glasju z občinskim ljudskim odbo- 
rom Domžale. 

Za zadeve in naloge posredoval- 
nice je pristojen svet za delo občin- 
skega ljudskega odbora Kamnik. 

8. 
Ta odločba velja od 1. aprila 1960 

In se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja LJubljana. 

St.: 02/2-17/2-60. 
Kamnik, 31. marca 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Janko Alfred, 1. r. 

OBČINA 
LJUBLJANA-CENTER 

250. 
Občinski zbor občinskega ljud- 

skega odbora Ljubljana-Center Je na 
svoji 31. redni seji 22. aprila 1960 
na podlagi 1. odstavka 137. člena za- 
kona o volitvah in odpoklicu odbor- 
nikov ljudskih odborov sprejel 

ODI OK 
tr spremembi odloka o razpisu 

nadomestnih volitev 

1. člen 
V odloku o razpisu nadomestnih 

volitev štev. 02/1-PEO-22/60 z dne 

1. člen 
S tem odlokom se predpiše orga- 

nizacija upravnih organov občin- 
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Moste. \ 

2. člen 
Upravni organi občinskega ljud- 

skega odbora so: 

TEMELJNI UPRAVNI ORGANI: 
I. oddelek za splošne in notra- 

nje zadeve; 
II. oddelek za gospodarstvo; 

III. oddelek za finance; 
IV. oddelek za gradbene In ko- 

munalne zadeve; 
V. oddelek za zdravstvo in so- 

cialno varstvo; 
VI. odsek za narodno obrambo. 

DRUGI ORGANI: 
I. sodnik za prekrške. 

3. člen 
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud- 
skega odbora so: 

V oddelku ^a splošne in notranje 
zadeve; 

glavna pisarna; 
pomožne in tehnične službe. 
V oddelku za gospodarstvo: 
odsek za delo. 
V oddelku za finance; 
odsek za proračun; 
uprava za dohodke. 
V oddelku za gradbene In komu- 

nalne zadeve; 
odsek za stanovanjske zadeve. 
V oddelku za zdravstvo in social- 

no varstvo, v odseku za narodno 
obrambo in pri sodniku za prekrške 
ni notranjih organizacijskih enot. 

4. člen 
Tajniku Je pri opfavfjahju admi- 

nistrativnih in strokovnih opravil iz 
njegovega delovnega področja v po- 
moč Urad tajnika, ki se ustanovi kot 
posebna organizacijska enota v upra- 
vi ljudskega odbora. 

5. člen 
Upravni organi opravljajo vsak 

na svojem delovnem področju tudi 
inšpekcijsko službo. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati takoj in 

se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

St.: 01/1-1962/11-59. 
Ljubljana, 29. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ch-il Fajn, 1. r. 

259. 

Na podlagi 16. člena zakona o organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/50) in 6. točke 25. člena zakona o javnih usluž- 
bencih (Uradni list FLRJ št. 53/57) je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Moste na seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 29. de- 
cembra 1959 sprejel ODI OK 

o sistematizaciji delovnih mest v upravnih organih 
občinskega ljudskega odbora Ljubljana-Moste 

1. člen 
Za organe, navedene v odloku o organizaciji upravnih prgano^ ob- 

činskega ljudskega odbora Ljubljana-Moste, se določijo naslednja 
mesta in najnižja strokovnost: 

Urad tajnika 
1 tajnik referent I. al'11- VTS,e 

1 pravni referent referent I. visie 
1 vodja urada in administrativni 

tajnik predsednika in tajnika , , 
občinskega ljudskega odbora pisarniš referent 

Oddelek za splošne in notranje zadeve 
1 načelnik ге'егеп* }-ali "■ vrste 

1 referent za notranje zadeve referent III. vrste 

257. 
Občinski zbor občinskega ljud- 

skega odbora Ljubljana-Center je 
na svojimi, redni seji 22, aprila 1960 
na podlagi 1. odstavka 137. člena za- 
kona o volitvah in odpoklicu odbor- 
nikov ljudskih odborov sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o razpisu 

nadomestnih volitev 

1. člen 
V odloku o razpisu nadomestnih 

volitev, številka 02/1-OA-23/2 z dne 
1. aprila 1960 (Glasnik št. 29/60) se 
2. člen spremeni in se glasi: 

»Nadomestne volitve v 6. volilni 
enoti bodo v nedeljo, 29. maja 1960.« 

2. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

St.: 02/1-OA-23/2-60. 
Datum: 22. aprila 1900. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje, 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE 

258. 

Na podlagi 16. člena zakona o or- 
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS št. 22/59) In 55. člena 
statuta občine Ljubljana-Moste Je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Moste na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
29. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o organizaciji upravnih organov 

občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Moste 



GLASNIK STRAN 171 

1 referent za register prebival- 
stva in volilne Imenike 
referent za civilno zaSčito 
referent za prosveto In kultur« 
Glavna pisarna: 
vodja glavne pisarne 
pisarniški uslužbenec 
Pomožno-tehnlčne službe: 
kurir 
telefonist 
snažilka 

referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent II. ali III. vnfa 

pisarniški referent 
pomožni pisarniški referent 

pomožni uslužbenec 
pomožni uslužbenk 
nekvalificirani delaveo 

Oddelek za gospodarstvo 
načelnik 
referent za plan In Investicije 
referent za splošne gospodarske 
zadeve 
referent za blagovni promet 
pisarniški uslužbenec 
Odsek za delo: 
šef odseka 
referent za delovna razmerja 
inšpektor za delo 

Oddelek za 
načelnik 
referent za splošno ljudsko pre- 
moženje 
Odsek za proračun: 
šef odseka 
računovodja 
blagajnik 
Uprava za dohodke: 
šef uprave 
davčna knjigovodja 
referent za odmero dohodnine 
referent za takse in odmero 
davka od nepremičnin 
le erent za kontrolo dohodkov 
referent za registracijo računov 
izterjevalec 
pisarniški uslužbenec 

referent I. ali II. vrste 
referent II. ali III. vrste 

referent III. vrste 
referent III. vrste 
pomožni pisarniški referent 

referent II. ali III. vrste 
referent III. vrste 
referent II. ali III. vrste 

finance 
referent I. aH II. vrste 

referent III. vrste 

referent III. vrste 
računovodja 
računovodja 

referent II. aH III. vrste 
davkar 
referent III. vrste 

referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
davčni inšpektor 
pomožni pisarniški referent 

Oddelek za gradbene In komunalne zadeve 
referent I. ali II. vrste načelnik 

referent za investicije 
referent za gradbene zadeve 
referent za komunalne zadeve 
referent za gradbeno-upravne 
zadeve 
gradbeni inšpektor 
Odsek za stanovanjske zadeve: 
šef odseka 
referent za distribucijo 
referent za dek) s hišnimi sveti 
pisarniški uslužbenec 
strojepisec 

referent I. ali II. vrste 
referent I, ali II. vrste 
referent II. vrste 

referent II. ali III. vrste 
referent L, II. ali III. vrste 

referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
pomožni pisarniški 
strojepisec I a ali I b referent 

Oddelek za zdravstvo In socialno varstvo 
referent I. ali II. vrste načelnik 

referenta za mladinsko varstvo 
referent za socialno varstvo 
Odraslih 
referent za spi. socialno varstvo 
in zdravstveno službo 
sanitarni Inšpektor 
pisarniški uslužbenec 

referent 11. vrste 

referent II. ali III. vrste 

referent II. ali III. vrste 
referent I. ali III, vrste 
pomožni pisarniški referent 

Odsek za narodno obrambo 
referent II. vrste 
referent III. vrste 

Sodnik za prekrške 
sodnik referent I., II. ali III. vrste 
pisarniški uslužbenec pomožni pisarniški uslužbenec 

šef odseka 
referentov 

2. člen 

u oreanih občinskega ljudskega odbora se določijo nasled- 
nja honorarna delovna mesta z ne- 
polnim delovnim časom- 

v oddelku za splošne in notranjo 
zadeve: 

1 kurir, 
1 snažilka; 
v oddelku za gospodarstvo; 
1 veterinar, 
1 referent za kmetijstvo, 
1 gozdar; 
v oddelku za gradbene in komu- 

nalnc zadeve: 
1 geometer. 

3. člen 
, Ta odlok velja od 1. januarja leta 1960, 

St.; 02/1-1962/12-59. 
Ljubljana, 29. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fajn, 1. r. 

OBČINA UUBLJANA-POUE 

260. 
Na podlagi 14. in 39. člena za- 

kona o proračunih in o finansiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 52/59) in 3. točke 26. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Polje je ob- 
činski ljudski odbor Ljnbljana-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 8. aprila 
1960 sprejel 

ODLOK 
0 Pr01'ačunu obline Ljiihljnna-Polje 

za leto 1960 

1. člen 
Proračun občine Ljubljana-Polje 

za leto П60 s posebnimi prilogami 
obsega: 

I. Občinski proračun 
I dohodk v znesku 147,314.000 din 
i Izdatki v znesku 144,800.000 din 
■ presežkom 

dohodkov nad 
izdatki, ki je 

^ T letu 1960 blokiran 2,414.000 din 

II. Finančni načrti proračunskih 
skladov 

Z lastnimi dohodki 12,999.000 din 
t izdatki 7,623.000 din 
a presežkom 

dohodkov nad 
izdatki, ki je 
v letu 1960 blokiran 5,376.000 din 

2. člen 
Vse nove nastavitve pri občin- 

skih organih in zavodih, za katere 
T njihovih predračunih niso pred- 
videni krediti, se morejo izvršiti 
le na piedlog pristojnega sveta po 
pritrditvi sveta za družbeni plan 
m finance, ki tudi odobrava potreb- 
na sredstva. 

3. člen 
Svet za plan in finance se po- 

oblašča, da razporeja sredstva pro- 
računske rezerve za premalo pred- 
videne izdatke po posameznih po- 
stavkah in odobrava izplačila za 

izredne Izdatke Iz proračunske re- 
zerve do višine polletnega plana 
proračunske rezerve proti naknad- 
nemu poročanju občinskemu ljud- 
skemu odboru. 

4. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razdeljuje na po- 
samezne občinske organe in zavodo 
kredite, ki so v občinskem prora- 
čunu predvideni za nove organe in 
zavode. 

5. člen 
V primeru neenakomernega do- 

toka proračunskih dohodkov smo 
občinski ljudski odbor najeti za 
redno izvrševanje proračunskih iz- 
datkov po občirtskem proračunu po- 
sojilo do višine 14,000.000 dinarjev. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objava 

v >Glasnikiu, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960. 

St. 02/2-31-52/1-60. 
Polje, dne 8. aprila 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odboral 

Leopold Maček 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
PRORAČUNA OBČINE LJUBLJANA-POLJE ZA LETO 1960 

DOHODKI: 
1. del — Skupni dohodki 
2. del — Dohodki državnih organov in ustanov 
3. del — Ostali dohodki 

IZDATKI: Sk"Paj 

1. dol — Prosveta in kultura 
2. del — Socialno varstvo 
5. del — Zdravstvena zaščita 
5. del - D г/.avna uprava 
6. del - Komunalna dejavnost 
8. del — Dotacije: družbenim organizacijam 

samoslojnih zavodov 
9. del — Obveznosti in garancije 

10. del - P roračunska rezerva 
11. del — Blokirani del dohodkov 

Skupaj 

145,314.000 
400.000 

1,600.000 
147,314.000 

66,270.000 
9,520.000 
5,640.000 

30,065.000 
2.348.000 

10,900.000 
6,327.000 
7,900.000 
2,414,000 

147,314,000 

CBčfNA UUBUANA-RUDNIK 

261. 
Na podlagi 106, člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
st. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Rudnik na seji občinske- 
ga zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 9. aprila 1960 sprejel 

ODLOK 
o ustaHovitvi sklada za razvoj 
komunalne dejavnosti, za pomoč 
šolstvu, prosvetnim dejavnostim 

in zdravstvu 

1. člen 
Ustanovi se sklad za razvoj ko- 

munalnih dejavnosti za pomoč šol- 
stvu, prosvetnim dejavnostim in 
zdravstvu za območje občine Ljub- 
ljana-Rudnik (v nadaljnjem bese- 
dilu; >sklad<). 

Sredstva sklada se uporabljajo 
za potrebe komunalnega razvoja, za 
vzdrževanje šolskih poslopij in na- 
bavo šolskega inventarja ter za po- 
moč prosvetni dejavnosti ter zdrav- 
stvu v občini Ljubljana-Rudnik. 

Sredstev, danih iz sklada, ni tre- 
ba vračati. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavlja pet članov. 

Člane upravnega odbora imenujo 
ustanovitelj za dobo dveh let, in si- 
cer najmanj dva člana iz vrst čla- 
nov ljudskega odbora, ostale člane 
pa izmed javnih delavcev in drugih 
državljanov. 

Upravni odbor izbere predsed- 
nika izmed sebe. 

4. člen 
Dohodki sklada so: 
— del vsakoletnega morebitnega 

presežka dohodkov nad izdatki po 
posebnem sklepu občinskega ljud« 
skega odbora; 

— dotacije; 
— obresti sredstev sklada; 
— darilu. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada; 

opravlja za finance pristojni uprav- 
ni organ občinskega ljudskega od- 
bora. 

6. Člen 
Sklad ima rezervo. Skupna re- 

zerva mora znašati največ 10% vsa- 
koletnih planiranih sredstev skla- 
da. To višino mora rezerva doseči 
v petih letih. Koliko se vsako leto 
vloži v rezervo, določi svet za druž- 
beni plan in finance občinskega 
ljudskega odbora na predlog uprav- 
nega odbora sklada. 

7. člen 
Finančni načrt sklada sestavi 

upravni odbor sklada po smernienh 
pristojnih svetov občinskega Ijud* 
skega odbora. 



BTEAN m GLASNIK 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
telja do sklada določi ustanovitelj 
sklada s pravili. 

8. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
St. 03/!-0-394/1-60. 
Ljubljana, dne 9. aprila 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Anton Zupančič 1. r. 

OBČINA UUBUANA-VIC 

262. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRj 
št. 52-847/59) in 26. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič je sprejel ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbota proizvajalcev dne 29. marca 
1960 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za varstvo 
otrok v občini Ljubljana-Vič 

1. člen 
Ustanovi se sklad z imenom; 

Sklad za varstvo otrok v občini 
Ljubljana-Vič. 

Sklad ni pravna oseba. 
Sklad upravlja občinski ljudski 

odbor Ljubljana-Vič. 
Sklad ima pravila, ki jih izda 

občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič, 

Administrativne posle sklada 
opravlja pristojni upravni organ 
občinskega ljudskega odbora. 

2. člen 
Sklad za varstvo otrok je na- 

menjen finansiranju ukrepov za 
varstvo otrok. 

3. člen 
Viri sklada so: 
1. dotacija občine Ljubljana-Vič; 
2. dotacije drugih političnih te- 

ritorialnih enot, ustanov in gospodar- 
skih organizacij: 

3. dohodki v tednu otroka; 
4. razni drugi dohodki. 

4. člen 
Sredstev, ki se dajo iz sklada, 

ni treba vračati. 
Dohodki in izdatki sklada se do- 

ločajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt mora biti sprejet 

pred začetkom leta, za katero naj 
velja. 

Na koncu leta se sestavi zaključ- 
ni račun o izvršitvi finančnega 
sklada. 

Neporabljena sredstva se prene- 
iejo v naslednje leto in se morajo 
v finančnem načrtu posebej iz- 
kazati. 

6. člen 
Sklad za varstvo otrok ima re- 

-ervo v višini 250.000 dinarjev. 
Rezerva se formira v enakih zne- 

ikih v petih zaporednih letih. 

7. člen 
Га odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem votniku 
okraja Ljubljana uporablja pa se 
r)d 1. januarja 1960. 

St. 02/17-31/47-60. 
Ljubljana, dne 29. marca 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ignac Voljč 1. r. 

263. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59) in 26. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič je sprejel ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. marca 
1960 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada 

za pospeševanje živinoreje v občini 
Ljubljana-Vič 

1. člen 
Ustanovi se sklad z imenom: 

Sklad za pospeševanje živinoreje 
v občini Ljubljana-Vič. 

Sklad ni pravna oseba. 
Sklad upravlja občinski ljudski 

odbor Ljubljana-Vič. 
Sklad ima pravila, ki ji! izda 

občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič. 

Administrativne posle sklada 
opravlja . pristojni upravni organ 
občinskega ljudskega odbora. 

2. člen 
Sklad za pospeševanje živinoreje 

je namenjen za finansiranje ukre- 
pov za pospeševanje živinoreje. 

V člen 
Viri skladu s« 
1. dotacije političnih teritorialnih 

enot, ustanov in gospodarskih or- 
ganizacij, 

2. razni drugi dohodki. 
4. člen 

Sredstev, ki se dajo iz sklada, 
ni treba vračati, razen v primerih, 
ko sklene ljudski odbor, da se dajo 
v obliki kredita. 

5. člen 
Dohodki in izdatki sklada se do- 

ločajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt mora biti sprejet 

pred začetkom leta. za katero naj 
velja. 

Na koncu leta se sestavi zaključ- 
ni račun o Izvršitvi finančnega na- 
črta sklada. 

Neuporabljena sredstva sklada se 
prenesejo v naslednje leto in se 
morajo v finančnem načrtu posebej 
izkazati. 

6 člen 
Sklad za pospeševanje živinoreje 

ima rezervo » višini 250.000 diuar- 
jev. 

Rezerva se formira v enakih zne- 
skih v petih letih. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem glasilu okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1960. 

St. 03/5-35/56-60. 
Ljubljana, dne 29. marca 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ignac Voljč 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
264. 

Na podlagi 71. člena zakona o 
organzaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22-119/59) in 12. 
točke 26. člena statuta občine Loga- 
tec je občinski ljudski odbor Loga- 
tec na seji občinskega zbora in seji 
zbora proizvajalcev dne 18 aprila 
1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov občinskega ljudskega odbora 

Logatec. 
1. člen 

Delovna obveznost uslužbencev 
upravnih orgah r občinskega ljud- 
skega odbora Logatec traja dnevno 

7 ur, kolikor ni s tem odlokom aH 
drugim predpisom drugače določeno. 

2. člen 
Delovni čas traja: 
a) v ponedeljek, torek, sredo In 

četrtek od 7. do 14. ure; 
b) v petek, od 7. do 12. ure in od 

14. do 18. ure; 
c) v soboto od 7. do 12. ure. 

8. člen 
Delovni čas za sprejem strank je 

ob ponedeljkih in sredah od 8. do 
12. ure, ob petkih pa od 8. do 12. 
ure in od 14. do 18. ure. 

Pisarna - vložišče - sprejema 
vloge vsak delavnik ves delovni čas. 

Vloge, ki jih želijo dati vložniki 
ustno na zapisnik in so vezane na 

rok aH so kako drugače neodložlji- 
ve, se sprejemajo vsak delovni dan I 
v teku vsega delovnega časa. 

4. člen 
Delovni Cas snažilke traja 8 ur 

in se začne neposredno po zaključku 
delovnega časa iz 2. člena tega od- 
loka. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva obja- 

ve v "•Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St.: 01/1-03-34/1-60. 
Datum: 18. aprila 1960. 

Predsednik 
! občinskega ljudskega odbora 

Anion Petkovšek, 1. r. 

Javni razglas 

Na podlagi 63 člena zakona o nesposobnih za vojaško službo, in 
narodni obrambi bo na območju tistih, ki še niso bili na rekrutacijl. 
okraja Ljubljana v času od 9. maja Rekrutacija bo vsak dan, razen ob 
do 5. julija 1960 rekrutacija (nabor) nedeljah in državnih praznikih, po 
za mladince, rojene leta 1941 in sta- občinah, in sicer po naslednjem raz- 
rejših letnikov, do sedaj začasno poredu: 

1. — Občina Ljubljana-Vič od 9. do 14. maja 1960. 
2. — Občina Ljubljana-Center od 16. do 24. maja 19G0. 
3. — Občina Ljubljana-Moste od 25. do 27. maja 1960. 
4. — Občina Ljubljana-SlSka od 28. maja do 1. junija 1960. 
5. - Občina Ljnbljana-Bežigrad od 2. do 7. junija 1960. 
6. - Občina Ljubljana-Sentvid od 8. do 10. junija 1960. 
7. — Občina Ljubljana-Crnuče dne 11. junija 1960 
8. - Občina Ljubljana-Rudnik od 13. do 17. Junija 1960. 
9. — Občina Ljubljana-Polje od 18 do 23. Junija 1960. 

10. — Občina Dobrova dne 24 junija 1960. 
11. — Občina Medvode dne 25. in 27, junija 1960. 
12. — Občina Domžale od 28. do 5. julija 1960. 
13 — Občina Ivančna gorica od 9 do 11. maja 1960. 
14. — Občina Grosuplje od 12. do 14. maja 1960. 
15 - Občina Kočevje od 16 do 19. maja 1960. 
16. — Občina Ribnica od 20. do 23. maja 1960. 
17 - Občina LoSIca dolina dne 24. maja 1900, 
18 — Občina Cerknica od 25 do 27 maja 1960. 
19. — Občina Logatec od 28. do 30 maja 1960. 
20. - Občina Vrhnika od 31. maja do 2. Junija 1960. 
21. - Občina Hrastnik od 3. do 7. junija 1960. 
22. - Občina Trbovlje od 8. do 11. junija 1960. 
23. - Občina Zagorje od 13. do 16. junija 1960. 
24. — Občina Litija od 17. do 21. junija 1960. 
25. — Občina Kamnik od 22. do 26. junija ИЈбО. 

Vse mladince, ki so rojeni leta 
1941, in starejše, ki so bili do sedaj 
začasno nesposobni, ali pa sploh niso 
bili na rekrutacijl ter niso prejeli 
poimenskega poziva od odseka za 
narodno obrambo občine, kjer stal- 
no bivajo, ali od občine, kjer so za- 
časno prijavljeni, pozivamo s tem 
razglasom na podlagi 56. člena Za- 

- kona o narodni obrambi, da se Ja- 
vijo relerutni komisiji v kraju, kjer 
stalno ali začasno stanujejo, v času, 
ki je naveden v zgornjem razporedu. 

Rekrutna komisija bo začela г 
delom vsak dan ob 7. uri zjutraj. 

Poleg navedenih letnikov so se 
dolžni prijaviti rekrutni komisiji 
tudi vsi mladinci, ki ne stanujejo 
stalno na območju okraja LJubljana 
(sezonski delavci, učenci v gospo; 
darstvu, dijaki, študenti Itd.), četudi 
niso prejeli poimenskega poziva od 
svoje matične občine. 

Mladinci, kateri so prejeli pozive 
od svojih matičnih občin, se lahko 
na podlagi tega razglasa prijavijo 
za rekrutacijo na območju občin 
okraja Ljubljana in ni potrebno, 
oziroma obvezno iti v matično ob- 
čino. 

Vse odgovorne osebe v podjet- 
jih, ustanovah, družbenih organiza- 
cijah, privatne delodajalce kakor 
tudi družinske poglavarje opozarja- 
mo na odredbo člena 54. Zakona o 
narodni obrambi (Uradni list FLRJ 
št. 30'55), po katerem so dolžni pri- 
javljati obveznike-nabornike vojne- 
mu odseku, oziroma odseku za na- 

rodno obrambo občine, če se ti sku- 
šajo Izogniti vojaški obveznosti. V 
takih primerih že navedene ustano- 
ve, podjetja, delodajalci odgovarjajo 
po členu 148. cit. zakona. 

Podrobnejše Informacije dajejo 
občinski ljudski odbori — organi 
narodne obrambe. 

Komandant vojnega odseka 
peSadi.iski polkovnik 

Jože Seme, l. r. 

VSI HIV Л 
292 Odlok o razveljavitvi odloka o и*(нп(Г 1 

viivi posredovalnice za delo občine Gro- j 
s u pl je 

253 Odločba o ustanovitvi Posredovalnice za 
delo občine Ivančna gorica 

234 Odlok o proračunu za leto 1960 občine 
Kamnik. 

233 Odločba o ustanovitvi Posredovalnice za i 
delo občine Kamnik. 

236 Odlok o sprtunembi odloka o raepilO 
nadomeHtnib volitev občine Ljubljana- j 
Center 

237 Odlok o spremembi odloka o razpisu | 
nadomestnih volitev občine Ljubi iana | 
Center .r« nov 

238 Odlok o organizaciji upravnih 
občine Ljubljana Moste .. 

239 Odlok o sistemizaciji ' Л'1 

upravnih organih občine јЛ i** A 260 Odlok o proračunu ^10 ''"Л ohfine Ljubljana-Polje- . . wi.i • . 
261 Odlok o u^Movltvi, sklndu ra/.voj kmnuiiulne dejovnosli. го pomoč Šolstvu. ; 

p?o,««nim d. i.ivnosl ,n („ zdravetvu ob 
fine Ljub'j""""".d'uk 

262 Odlok o ustanovilvl sklndu га »urslvo 
Olrok občine Ljubljana-Vič. 

261 Odlok o uslariovilvi skluda га pospeSe- J vanje Mvinoroje ohfine Ljubljena Vič 
26i Odlok o določlivi delevne(?n časa uprav- 

nih organov občino Logatec. 
Javni razglas vojnega odseka. 


